
ロードスターCup

ロードスターCup予選
結果

2023′ 5ノ 5

11Veather:雲り

Track:ドライAutopolis I nternational Racing Course (4,67 4m)

Pos No Class C.P. Name Car Best Time Lap Gap ,#t
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1  西村 孝志
1  小串 康博
2  田中 ―男
3 工藤 健二
4  本武 義浩
5 谷村 康太
6  川本 将規
1  坂井 洋介
2  平坂 弘樹
1  井野 尊晴
7  広本 賢郎
2 久保 貴文
3  国中 琉弥
4  上村 涼維
5  堀田巧
6  三島 一天
7  山下 竜一
8 谷村 恭平
兵頭 竜男

魔改19スイフト@Link
OGUNET☆うしじまNB8C
LB」ロート
・
スターTMR

イワモトレーシンク
・

卜
・
リームロート
・
スターフ
・
ラツク

ト
・
リームロードスター黒ラルNB
チームイワモト&ペペペペペ

ちゃんようNA8
平坂工務店ND@ぽん
チームY92
WiND KISS ROADSTER
車輪工房NA8@宮崎
チームY92
ティーセレクトロードスター

大日本堀田麗心愚
TEAM九走我鬼ロート・スター
新南部ぎどらT
ドリームロードスターホワイト
GN&ドリーム

3/4
7/10    1070  1 070
5ノ 9    1485  0415
3/6    3038  1553
3/8    3239  0201
9/9    3707  0468
8/9    5439  1732
3ノ 6    6328  0889
7ノ 9    7106  0778
5/9   7319  0213
9/9    7685  0366
7/9    7913  0228
8/9    9676  1763
8ノ 8   10728  1 052
2ノ 9   11986  1258
8/8   14929  2943
5/7   19590  4661
6/7   43446 23856

2'12.579
2:13.649
2'14.064
2115.617
2'15.818
2'16.286
2118.018
2:18.907

2'19.685
2'19.898
2120.264
2120.492
2:22255
2:23.307

2:24.565
2=27.508
2'32.169
2'56.025

出走せず

179104
175610
175325
175896
174194
178808
175325
170347
170616
170616
181818
167963
166667
170886
167442
160714
158126
153409

l-iming and Results by SEII{O

Entry:19 Start:18
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